— τερψάμενος νεῖται, καὶ πλειόνα εἰδῶς.

CRAT. Ήράκλεις, ὦ Λυκίνε, οἵα πέπονθας, ὃς οὐδὲν αἰσχύνῃ ἐπ' αὐτοῖς, ἀλλὰ καὶ σεμνυνομένω ἔοικες. τὸ γοῦν δεινότερον τοῦτο ἔστιν, ὅτι μηδὲ ίάσεως τινὰ ἡμῖν ὑποφαίνεις ἐλπίδα, ἐπαινεῖν τολμῶν τὰ οὔτως αἰσχρὰ, καὶ κατάπτυστα.

& Sirenum imaginem, usque quaque dissimilem eorum protulisse mihi videris, quae mihi accident: in quantum his; qui Lotum gustaverant, quiue audierant Sirenas, interitus, tanquam praemium esus illius auditionisve propositum erat; mihi vero, praeterquam quod voluptas multo suavior visa est, etiam finis evenit bonus. Neque enim in oblivionem rerum domesticarum, neque ignorantiam mei ipsius incidi; sed, si absque cunctatione dicendum est, multum prudentior & perspicacior ad negotia vitae ex theatro redii. Quin Homeri illud dicere fas est, qui vidit illud spectaculum,

Doctior is patrias lapsus pervenit ad oras.

Crat. Hercules, Lycine, quid tibi est, quem adeo non pudeat harum reruin, ut tibi etiam placere iis videare. Gravissimum enim hoc est, quod neque curationis ullam nobis spem ostendis, qui laudare audias turpia adeo ac despunda.

5 ΛΥΚ. Εἰπέ μοι, ὁ Κράτων, ταῦτὶ δὲ περὶ ὄρχήσεως,
καὶ τῶν ἐν τῷ θεάτρῳ γενομένων ἴδων, πολλάκις αὐτὸς
ἐπιτίμας, ἢ ἀπείρατος ὥν τοῦ θεάματος, ὅμως αισχρὸν
αὐτὸν καὶ κατάπτυστον, ὡς Φῆς, νομίζεις; εἰ μὲν γὰρ
εἶδες, ἐξ ἣντος ἡμῖν καὶ σὺ γεγένησαι· εἰ δὲ μὴ, ὥρα μὴ
ἄλογος ἡ ἐπιτίμησις εἴναι σου δόξῃ, καὶ Θρασεῖα, κατη-
γοροῦντος, ὥν ἀγνοεῖς.

ΚΡΑΤ. Ἔτι γὰρ τοῦτό μοι τὸ λοιπὸν ἦν ἐν βαθεῖ τού-
τῳ πώγωνι, καὶ πολιῖ τῇ κόμῃ, καθησθαι μέσον ἐν
τοῖς γυναιοῖς, καὶ τοῖς μεριμνόσιν ἔκείνοις θεατοῖς,
κροτοῦντά τε προσέτι, καὶ ἐπαίνους ἀπρεπεστάτους
ἐπιβοῶντα, ὀλέθρῳ τινὶ ἀνθράπῳ εἰς οὐδὲν δέου κατα-
κλαμένῳ;

ΛΥΚ. Σύγγυμντά σου ταῦτα, ὁ Κράτων· εἰ δέ πος
πεισθεῖς ποτὲ, καὶ ὅσον πείρας ἔνεκα παράσχοις ἑα-
τὸν, ἀναπτετάσας τοὺς ὄφθαλμους, εὗ οὐδα, ὡς οὐκ
ἀνάσχοιο ἀν, μὴ οὐχὶ πρὸ τῶν ἄλλων θέαν ἐν ἐπιτη-

Lyc. Dic mihi, Crato, istane de saltatione, atque his,
quae in theatro sunt, reprehendis, cum saepe ea videris;
aut spectaculum nunquam a te usurpatum tamen turpe &
despuendum, ut ais, arbitrare? Si enim vidisti, nobis exae-
quatus es: sin minus; vide, ne irrationalis reprehensio tua
esse videatur, & audax, qui, quae nescis, ea tamen accuses.

Crat. Nempe illud adhuc mihi supererat, cum prolixā
istac barba, & cano capillo sedere medium inter muliercu-
las, & spectatores furiosis similes, plaudentem insuper, &
laudes indecentissimas inclamantem perditō alicui homini,
praeter decorum se frangenti.